



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG

AV. PREF. GABRIEL ROSA, 177

CNPJ: 18675918/0001-04

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: 000037/24 DISPENSA

1372 - CARLOS JOSÉ PEREIRA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.000.235	"BANANA PRATA	KG	1.000	7,27	7.270,00
2	006.000.490	ABÓBORA MADURA-	UN	50	5,71	285,50
3	006.000.233	ABOBRINHA	KG	100	6,10	610,00
13	041.000.035	BETERRABA - 041.000.035	KG	120	5,92	710,40
15	006.000.491	BROCÓLIS-	UN	150	8,79	1.318,50
21	006.000.239	CHUCHU	KG	140	6,08	851,20
22	006.000.241	COUVE	MC	196	4,20	823,20
32	041.000.056	MANDIOCA - 041.000.056	KG	150	6,59	988,50
35	006.000.495	MEXERICA- PONCÃ	UN	400	9,63	3.852,00
37	006.000.244	PEPINO CAPIRA	KG	80	6,44	515,20
40	006.000.499	PIMENTÃO VERDE-	UN	39	10,62	414,18
41	006.000.481	REPOLHO BRANCO	KG	125	5,36	670,00
44	006.000.247	TOMATE CEREJA	KG	300	16,52	4.956,00

Valor Total Geral: 23.264,68

3754 - FLAVIO FERREIRA DA SILVA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	006.000.496	LIMÃO CRAVO-	UN	39	7,83	305,37
36	041.000.051	MORANGO ORGANICO(EMBALAGEM DE	KG	50	22,15	1.107,50
48	006.000.541	TOMATE ITALIANO 3	KG	200	8,57	1.714,00
49	041.000.045	VAGEM	KG	135	13,15	1.775,25

Valor Total Geral: 4.902,12

5008 - JOSUE APARECIDO MENDES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	006.000.407	BANANA PRATA 03	KG	1.000	7,27	7.270,00
12	006.000.509	BATATA SUJA 2	KG	470	6,03	2.834,10
19	006.000.224	CHEIRO VERDE 2	MC	70	3,33	233,10
25	041.000.062	COUVE 4	MC	100	4,20	420,00
28	006.000.533	ESPINAFRE 3	MC	50	8,35	417,50

Valor Total Geral: 11.174,70

5302 - VERA MARIA PEREIRA BORGES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	006.000.219	ALFACE 3	UN	600	3,46	2.076,00
43	041.000.059	RUCULA	MC	204	7,58	1.546,32

Valor Total Geral: 3.622,32

5454 - BENEDITO ROBERTO PEREIRA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	041.000.006	BATATA SUJA	KG	200	6,03	1.206,00
29	006.000.111	FEIJAO CARIOCA TIPO I	KG	210	8,66	1.818,60

Valor Total Geral: 3.024,60

5632 - JOSE SENIVAL DE LIMA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	006.000.242	FUBA MIMOSO	KG	160	7,27	1.163,20

Valor Total Geral: 1.163,20

5633 - RAIMUNDA OLIVEIRA DA COSTA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	006.000.511	ABOBRINHA 2	KG	100	6,10	610,00
5	006.000.234	ALFACE	UN	400	3,46	1.384,00
8	006.000.406	BANANA PRATA 02	KG	1.500	7,27	10.905,00
10	006.000.362	BATATA DOCE - FIRMES E	KG	100	7,23	723,00
14	006.000.227	BETERRABA 2 - 006.000.227	KG	125	5,92	740,00
16	006.000.517	BROCOLIS 2	UN	175	8,79	1.538,25
17	041.000.034	CENOURA - 041.000.034	KG	230	6,18	1.421,40
20	006.000.240	CHEIRO VERDE.	MC	74	3,33	246,42
23	006.000.230	COUVE 2 - 006.000.230	MC	100	4,20	420,00
26	041.000.023	ESPINAFRE	PT	50	8,35	417,50
33	006.000.521	MANDIOCA 2 - 006.000.521	KG	165	6,59	1.087,35
34	006.000.494	MANDIOCA SALSA-	UN	100	12,07	1.207,00
38	006.000.524	PEPINO CAPIRA 2	KG	80	6,44	515,20
39	006.000.498	PÊSSEGO ORGÂNICO-	UN	200	20,78	4.156,00
42	006.000.534	REPOLHO BRANCO 2	KG	125	5,36	670,00
45	006.000.538	TOMATE CEREJA 2 - 006.000.538	KG	355	16,52	5.864,60
47	006.000.540	TOMATE ITALIANO 2	KG	250	8,57	2.142,50

Valor Total Geral: 34.048,22



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG

AV. PREF. GABRIEL ROSA, 177

CNPJ: 18675918/0001-04

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: 000037/24 DISPENSA

7706 - ANDERSON CÔRSINO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
46	006.000.500	TOMATE ITALIANO-	UN	200	8,57	1.714,00
Valor Total Geral:						1.714,00

7707 - FÁBIO APARECIDO DE ALMEIDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	006.000.218	ALFACE 2	UN	200	3,46	692,00
18	006.000.228	CENOURA 2 - 006.000.228	KG	200	6,18	1.236,00
24	006.000.531	COUVE 3	MC	100	4,20	420,00
27	006.000.532	ESPINAFRE 2	MC	50	8,35	417,50
Valor Total Geral:						2.765,50
Valor Total da Licitação:						85.679,34